JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLI Publicação Semanal Sexta Feira, 26 de maio de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

PORTARIA Nº 170/2017  EM 25 DE MAIO DE 2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO, no

uso das atribuições que lhes são conferidas em lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os componentes abaixo, para a

execução e cumprimento das metas, objeto do monitoramento
contínuo e de avaliação periódicas do Plano Municipal de

Educação – PME.

I – Secretaria Municipal de Educação;
Titular: Vanda Marcia Nobre de Almeida - CPF 018.588.294-37

Suplente: Raimunda Carneiro da Costa Santiago – CPF
573.820.694-00

II – Câmara Municipal de Vereadores;

Titular: Valdemar Campos Neto - CPF 376.733.454-27
Suplente: Cláudio Leonardo Carneiro Suassuna - CPF
691.069.404-04

III – Conselho Municipal de Educação;
Titular: Maria do Socorro Vieira Suassuna Campos – CPF
711.098.974-72
Suplente: Albaneide Vieira Carneiro  - CPF 038.584.414-06

IV – Fórum Municipal de Educação;
Titular: Maria José Oliveira da Silva Pereira - CPF
033.620.024-20

Suplente: Edileuza Barbosa da Silva Suassuna - CPF
616.002.614-34.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2017

 Torna público que fará realizar através da Comissão
Permanente de Licitação, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro,
58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 09:00 horas do dia 12

de Junho de 2017, licitação modalidade Tomada de Preços, do
tipo menor preço, para: Construção do Campo de Futebol -
CR.1028.781-35/2016 M Esportes; Implantação de

Infraestrutura Esportiva - CR. 1032.180-48/2016 - M Esportes
no município de Riacho dos Cavalos/PB. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores. Informações: no horário das 07:00

as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3449-1060. Email:
prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br Edital:
http://www.riachodoscavalos.pb.gov.br Riacho dos Cavalos -

PB, 22 de Maio de 2017 LORETA MARIA VIEIRA - Presidente da
Comissão.